
— 5 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 15
Poz. 164, 165

Pełnomocnik MON ds. Resortowej Opieki Zdrowotnej

165

ZARZĄDZENIE Nr 55/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 września 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991  r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r.

 Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682

i Nr 141, poz. 692, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661,

Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117,

poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256, Nr 84,

poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489,

Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5,

poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113,

poz. 1207, Nr 126, poz. 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113,

poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391 i Nr 124, poz. 1151 i 1152)

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 58/MON Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r. w spra-

wie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu

opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 112 i z 1999 r.

poz. 53 oraz Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 3, poz. 22), w § 10

w ust. 1 w pkt 3 dodaje się tiret 30 w brzmieniu:

„ — Oddział ratunkowy,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Dowództwo Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej

164

ZARZĄDZENIE Nr 54/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 września 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej

pod nazwą  „Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej”

Na podstawie art. 4 ust. 3, art. 23 ust. 4 i art. 25 ust. 1

ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach badawczo-

-rozwojowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r.

Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,

poz. 2052) oraz art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierp-

nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,

poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591,

z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r.

Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r.

Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r.

Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114,

poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88,

poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113,

poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384 i Nr 128, poz. 1407,

z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391

i Nr 124, poz. 1151 i 1152) zarządza się, co następuje:

1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-roz-

wojowej pod nazwą  „Wojskowy Instytut Medycyny

Lotniczej” z siedzibą w Warszawie.

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

3. Traci moc zarządzenie Nr 38/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 20 lipca 1998 r. w sprawie

nadania statutu Wojskowemu Instytutowi Medycyny

Lotniczej (Dz. Rozk. MON poz. 70 i 167).

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia, z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




